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MeTuuk Bucovice meTpuyHa pesba komnnekrt |, Il n lll M16x2 mm,
HSS, 3 6p.
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MeTuuum KoMnnekT
Set of hand taps
Satzgewindebohrer
MeTuuku HabopHbIe

HopmanHa crbrnka
Standard metric thread

) Metrische Regelgewinde
MeTpuyeckas pesbba

CuTHa CcTbKa

Fine metric thread

| Metrische Feingewinde
Menkas meTpuyeckas pesbba
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Tourocr / Tolerance: 2N /
Toleranz: 2N / Moaroxka: 2N
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) BUCOVICE Vateril NO: HSS Matoriah CS;HSS
== TOOLS Zévit: pravy, . Thread: right-hand, lefi-hand
levy - die poZadavku on request

code NO/CS

code HSS

110 020 140 020
110 022 140 022
110 025 140 025
110 026 140 026
110 030 140 030
110 031 140 031
110 035 140 035
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geschi
Gewinde: rechts, links - nach ~ Pess6a: npaeas,
dem neeas - no 3aKkaszy



MeT4uum KoMnnekT
Set of hand taps 4
Satzgewindebohrer m I ] ’n‘
MeTuuku HabopHbIe z & <
HopmanHa cTbnka -
Standard metric thread <P/

| Metrische Regelgewinde
Mertpuyeckas pe3bba w
CuTHa CTbrKa
Fine metric thread
Metrische Feingewinde Tourocr / Tolerance: 2N /
Menkas meTpuyeckas pesbba Toleranz: 2N / Mogrouka: 2N
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* bpoii B koMnnekT/ pcs in set / Stek in Satz /wryk B HaGope

Materidl: NO; HSS Material: CS; HSS Werkstoff: WS; HSS Mamepuan: NO; HSS ~
F die zavit B non-ground thread  Ausfihrung: nicht Mszomoenerio: @ BUéOV'CE
ZAvit: pravy, Thread: right-hand, left-hand  geschliffenes pessba ==n TOOLS
levy - die poZadavku on request Gewinde: rechts, links - nach ~ Pessba: npaeas,
dem Anspruch negas - no 3aKkasy

MpoaykT: MeTtumk Bucovice meTpuyHa pesba komnnekT |, Il v Il M16x2 mm, HSS, 3 6p.
Kateropus: MeTunum, nnawikm, HOXXoBe 3a pe3du

BpaHga: Bucovice

Kateropusa 6paHa: Metunk Bucovice



https://tashev-galving.com/product/096-NRB-636/metchik-bucovice-metrichna-rezba-komplekt-i-ii-i-iii-m16h2-mm-hss-3-br
https://tashev-galving.com/cat/201136/metchitsi-plashki-nozhove-za-rezbi
https://tashev-galving.com/brand/bucovice
https://tashev-galving.com/brand/bucovice/metchik

